



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

KUVEYT TRK KATILIM BANKASI A.. TSRS Uyumlu Srdrlebilirlik Raporu 2025 - Yıllık Bildirim

zet Bilgi

2025 yılı TSRS Uyumlu Srdrlebilirlik Raporu



**MERKEZİ KAYIT
İSTANBUL**
Trkiye Sermaye Piyasaları - Merkezi
Saklama ve Veri Depolama Kurululuęu

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu	
Bildirim İçeriği	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	.
Açıklama	

Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş.'nin, T.C. Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu düzenlemeleri uyarınca Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları'na (TSRS) uygun olarak hazırlanan ve DRT Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. tarafından bağımsız denetimden geçmiş 01.01.2025 – 31.12.2025 hesap dönemine ilişkin TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu ekte yer almaktadır. Söz konusu rapor Türkçe ve İngilizce olarak internet sitemizin Yatırımcı İlişkileri sayfasında ayrıca yayımlanacaktır.

Kamuoyunun bilgisine sunarız.

	Şirket Beyanı
Metrikler	
	TSRS; Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) tarafından hazırlanmış ve 29 Aralık 2023 tarihli Resmî Gazete'de yayımlanarak, 1 Ocak 2024 tarihinden itibaren başlayan hesap dönemleri için yürürlüğe girmiştir. Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş.'nin (bundan sonra "Kuveyt Türk" veya "Banka" olarak anılacaktır), Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumunun (BDDK) düzenleme ve denetimine tabi bir kuruluş olarak, eşik değerleri

Raporlayan işletme	gözetilmeksizin TSRS doğrultusunda raporlama yapma yükümlülüğü bulunmaktadır. Bu bağlamda , Banka'nın sadece ana faaliyet alanı olan katılım bankacılığı değil, aynı zamanda finansal tablolarında konsolide ettiği tüm bağlı ortaklıkları ve iştirakleri de göz önünde bulundurularak değer zinciri kapsamlı bir şekilde değerlendirilmiş ve rapora dahil edilmiştir. Bu rapor kapsamında, Banka, bağlı ortaklıklarıyla birlikte "Grup" olarak anılacaktır.
Raporlama dönemi	2025
Denetim şirketi	Raporda yer alan sürdürülebilirlikle ilgili açıklamalar, DRT Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. (Deloitte) tarafından GDS 3000 "Tarihi Finansal Bilgilerin Bağımsız Denetimi veya Sınırlı Bağımsız Denetimi Dışındaki Güvence Denetimleri" ve GDS 3410 " Sera Gazı Beyanlarına İlişkin Güvence Denetimleri" standartları kapsamında sınırlı güvence denetimine tabi tutulmuş ve sınırlı bağımsız güvence beyanına raporda yer verilmiştir.
	Raporda yer alan sürdürülebilirlik ve iklimle ilişkin açıklamalar, Grup için özel olarak hazırlanmış olup, konsolide finansal tablolar ile değerlendirilmelidir. Rapor, 1 Ocak 2025-31 Aralık 2025 tarihleri arasındaki 12 aylık raporlama dönemini kapsamaktadır. Raporda bulunan tüm konsolide finansal bilgiler Grup'un 2025 yılı BDDK raporunda yer alan tüm finansal bilgiler ile uyumludur ve Banka'nın finansal raporlarında bulunan aynı veri setleri ve

İlgili olduğu finansal tablolar

varsayımlar kullanılmıştır. Bu veri setleri ve varsayımlar Türkiye Finansal Raporlama Standartları (TFRS) ile uyumlu şekilde hazırlanmaktadır. Finansal veriler, aksi belirtilmedikçe konsolide finansal tablolarda kullanılan sunum para birimi ile tutarlı olarak Türk Lirası (TL) bazında sunulmuştur. Finansal olmayan bilgiler ise sürdürülebilirlik faaliyetlerine dair elde edilebilen en makul, şeffaf ve kanıtlanabilir kaynaklara dayalı olarak açıklanmıştır. Grup, sürdürülebilirlik ve iklim risk ve fırsatlarının ileriye dönük etkilerini dikkate alarak henüz finansal tablolarına yansıtmamıştır ancak gelecekte finansal performansı etkileyebilecek risk ve fırsatlarını bu rapor kapsamında değerlendirmektedir.

Raporda bulunan tüm konsolide finansal bilgiler Grup'un 2025 yılı BDDK raporunda yer alan tüm finansal bilgiler ile uyumludur ve Banka'nın finansal raporlarında bulunan aynı veri setleri ve varsayımlar kullanılmıştır (<https://www.kuveytturk.com.tr/medium/denetim-raporu-31-aralik-2025-3740.pdf>). Yönetim Kurulu'nun faaliyetlerini desteklemek ve gözetim işlevini güçlendirmek amacıyla Denetim Komitesi, Risk Komitesi, Kredi Komitesi, Danışma Komitesi, Kurumsal Yönetim Komitesi, İcra Komitesi, Ücretlendirme ve Aday Gösterme Komitesi ile Kurumsal Sosyal Sorumluluk Komitesi etkin bir şekilde çalışmaktadır. Yönetim Kurulu Komitelerine dair bilgiler ilgili bağlantıda

Çapraz referansla dahil edilen bilgiler (varsa) linkleri

verilmektedir (<https://www.kuveytturk.com.tr/yatirimci-iliskileri/kurumsal-yonetim/komiteler-ve-calisma-esaslari>). Kuveyt Türk, sürdürülebilirlik ve iklimle bağlantılı risk ve fırsatların etkin şekilde izlenmesi ve yönetilmesi amacıyla belirlenmiş politika, prosedür ve mevzuatlar çerçevesinde hareket etmektedir. Bu doğrultuda, sürdürülebilirlik stratejisinin oluşturulması, Yönetim Kurulu'na sunulması, onaylanması, uygulanması ve izlenmesine yönelik süreçler Sürdürülebilirlik Komitesi ile bu Komite önderliğinde faaliyet gösteren Çalışma Grupları tarafından yürütülmektedir. Sürdürülebilirlik Komitesi, Banka'yı etkileyebilecek sürdürülebilirlik ve iklim kaynaklı risk ve fırsatları dikkate alarak Banka'nın önceliklerini belirlemekte, tespit edilen fiziksel ve geçiş risklerine yönelik aksiyon planlarını hazırlamakta ve bu kapsamda yürütülen çalışmaları Yönetim Kurulu'na raporlamaktadır. Komite, Yönetim Kurulu tarafından değerlendirilen ve onaylanan Sürdürülebilirlik Politikası'nın (<https://www.kuveytturk.com.tr/medium/surdurulebilirlik-politikasi-2305.pdf>) Banka faaliyetlerine entegre edilmesi amacıyla yürütülen çalışmaları koordine etmekte ve süreci yakından takip etmektedir. Sürdürülebilirlik yaklaşımının operasyonel düzeyde uygulanması için Sürdürülebilirlik Komitesi'ne bağlı altı adet Çalışma Grubu faaliyet göstermektedir. Sürdürülebilirlik Komitesi ve Çalışma Grupları'nın üyeleri,

görev ve sorumlulukları yazılmış, Banka içerisindeki sistemlerde yayınlanarak tüm çalışanların bilgisine sunulmuştur. Görev ve sorumluluklara dair yönetim yapısının detayları Banka'nın kurumsal web sitesinde yer alan Sürdürülebilirlik Yönetişimi sayfasında yer almaktadır (<https://www.kuveytturk.com.tr/yatirimci-iliskileri/surdurulebilirlik/surdurulebilirlik-yonetisimi>).

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) 28 Şubat 1989 tarihli izniyle "Kuveyt Türk Evkaf Finans Kurumu A.Ş." ünvanıyla kurulan Kuveyt Türk, 31 Mart 1989 tarihinde Özel Finans Kurumu statüsünde faaliyetlerine başladı. 1999 yılından itibaren diğer özel finans kurumlarıyla beraber 4389 sayılı Bankacılık Kanunu'na tabi olarak hizmet vermeye başlayan kurum, 2006 yılında halen kullanmakta olduğu Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş. (Kuveyt Türk) adını aldı. Faaliyetlerini faizsiz bankacılık prensipleri doğrultusunda yürüten Kuveyt Türk, bireysel ve kurumsal müşterilerine finansman, mevduat, yatırım ve dijital bankacılık hizmetleri sunmaktadır. Banka, Kuveyt Türk Finans Grubu yaklaşımıyla hareket ederek müşterilerin ihtiyaç duyduğu tüm konularda, iştirakleriyle birlikte 360 derece hizmet sunabilmeyi hedeflemektedir. Banka'nın 2015 yılında kurduğu Architech Bilişim Sistemleri ve Pazarlama Ticaret A.Ş. finansal teknolojiler geliştirirken, 2008 yılında kurulan Neova Katılım

Sektör (ana ortaklık ve bağlı ortaklık)

Sigorta A.Ş. ise hayat dışı branşlarda sigortacılık yapmaktadır. 2013 yılında Kuveyt Türk ve Albaraka Türk ortaklığıyla kurulan Katılım Emeklilik ve Hayat A.Ş. ise faizsiz sigortacılık anlayışıyla ferdi kaza, hayat sigortası ve bireysel emeklilik faaliyetleri yürütmektedir. Banka'nın portföy yönetimi şirketlerinden olan Kuveyt Türk Portföy Yönetimi A.Ş. yatırım fonlarının kurulması ve yönetimi konusunda faaliyet göstermektedir. 2023 yılında kurulan ve Türkiye'nin katılım esaslı ilk yatırım şirketi olan Kuveyt Türk Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hisse işlemlerine aracılık, yatırım danışmanlığı ve kurumsal müşterilerin halka arz süreçlerine aracılık gibi çeşitli alanlarda çalışmaktadır. 2013 yılında kurulan KT Kira Sertifikaları Varlık Kiralama A.Ş. kira sertifikası (sukuk) ihracı faaliyetlerinde bulunmaktadır. 2011 yılında faaliyetlerine başlayan KT Sukuk Varlık Kiralama A.Ş. ise , kira sertifikası ihracı ile yatırımcılara faizsiz finansman alternatifleri sunmakta ve kaynak kuruluşlardan devraldığı varlıkları kiralayarak gelir elde etmektedir. Yurt dışında katılım finansın değer odaklı ve şeffaflık ilkelerine uygun finansal ürün ve hizmetler sunan KT Bank AG, Alman Finansal Denetim Kurumu (BaFin) tarafından lisanslı, mevduat ve kredi işlemleri yapma yetkisine sahip bir mevduat bankasıdır. Körfez Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. gayrimenkullere, gayrimenkullere dayalı sermaye piyasası araçlarına, gayrimenkul projelerine ve gayrimenkullere dayalı

	haklara yatırım amacıyla 1996 yılında kurulmuştur. 2001 yılından beri faaliyetlerine devam eden Körfez Tatil Beldesi Turistik Tesisler ve Devremülk İşletmeciliği A.Ş. turizm hizmeti kapsamında yatırımlar yapmakta ve işletmektedir. 2024 yılında kurulan Sağlam Ödeme ve Elektronik Para Hizmetleri A.Ş., bireysel kullanıcılar ile işletmelere yönelik ödeme sistemleri sunan bir elektronik para kuruluşu olarak faaliyet göstermektedir. 2025 yılında ise kendi mülkiyetinde bulunan ya da kiralanmış gayrimenkullerin kiralanması ve yönetilmesi amacıyla, KT Sağlam Gayrimenkul A.Ş. kurulmuştur.
Geçiş muafiyetinden yararlanıldıysa buna ilişkin açıklama	Raporun yayımlanma zamanında esneklik, Kapsam 3 sera gazı emisyonlarının açıklanması muafiyeti, ilk uygulama yılında yalnızca iklimle ilgili risk ve fırsatlara ilişkin bilgilerin açıklanması
	Kuveyt Türk, işbu raporu TSRS 1 ve TSRS 2 standartlarını esas alarak hazırlamış; bankacılık sektörüne özgü risk ve fırsatlarının daha kapsamlı ve doğru biçimde yansıtılabilmesi amacıyla, Sürdürülebilirlik Muhasebe Standartları (SASB), TSRS 2 kapsamında yayımlanan sektör bazlı ek ciltler, uluslararası iklim senaryo analizi setleri ile Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) tarafından yayımlanan Bankaların Yeşil Varlık Oranı Hesaplaması Hakkında Tebliği ve İklimle Bağlantılı Finansal Risklerin Yönetimine İlişkin Rehber dokümanını ilave referans kaynakları olarak dikkate

Risk ve fırsatları belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları

almıştır. İklimle ilgili fiziksel riskler, Banka'nın kredi portföyü, fiziksel varlıkları ve operasyonları üzerinde doğrudan etkiler yaratabilmekte ve müşteri faaliyetleri üzerinden dolaylı etkiler oluşturarak geri ödeme kapasitesinin zayıflaması veya teminat değerlerinde düşüş gibi sonuçlara yol açabilmektedir. Fiziksel risklerin gerçekleşme ihtimalleri, NGFS ve IPCC gibi uluslararası düzeyde kabul görmüş otoritelerin yayınladığı geçmiş iklim verileri ile bilimsel iklim projeksiyonlarına dayanılarak değerlendirilmektedir. Bu değerlendirme, uluslararası geçerliliği olan senaryolar ve iklim modelleri çerçevesinde, lokasyon bazlı olarak yapılmaktadır. Risklerin büyüklüğü ise bu olasılıklar temel alınarak, Banka'nın kredi portföyü, fiziksel varlıkları ve operasyonları üzerindeki potansiyel finansal etkiler göz önünde bulundurularak hesaplanmaktadır. Kredi portföyünün fiziksel risklere karşı maruz kalma düzeyini ölçmek ve kırılganlık alanlarını belirlemek amacıyla, 2024 yılında olduğu gibi 2025 yılında da ThinkHazard ve WRI Aqueduct gibi uluslararası kabul görmüş veri kaynaklarından faydalanılarak sektörel ve coğrafi temelli ısı haritaları oluşturulmuştur. Geçiş risklerinin belirlenmesi sürecinde, Banka'nın kredi portföyünde yer alan sektörlerin düşük karbon ekonomisine uyum kapasitesi temel alınmaktadır. Bu doğrultuda

sektörlerin doğrudan veya dolaylı emisyon yoğunlukları, dönüşüm süreçlerinde ihtiyaç duyabilecekleri ek yatırım harcamaları ile pazar dinamiklerindeki değişimlerin gelir yapıları üzerindeki muhtemel etkileri analiz edilmektedir. Bu unsurlar, kredi portföyünün geçiş risklerine karşı duyarlılığını anlamaya katkı sağlamaktadır. Değerlendirmeler sektörel bir yaklaşımla yürütülmekte ve portföyün geçiş risklerine hassasiyeti ile belirli sektörlerdeki yoğunlaşma düzeyi dikkate alınmaktadır. 2024 yılında olduğu gibi 2025 yılında da, kredi portföyünün geçiş risklerine maruziyet düzeyi; Türkiye Bankalar Birliği'nin (TBB) Isı Haritaları Metodolojisi ve Birleşmiş Milletler Çevre Programı Finans Girişimi (UNEP-FI) tarafından geliştirilen Beyond the Horizon metodolojisi temel alınarak değerlendirilmektedir. Bu analizde müşterilerin NACE sektörleri bazında doğrudan ve dolaylı emisyon maliyetleri, yatırım gereklilikleri ve gelir üzerindeki potansiyel etkiler ön planda tutulmaktadır. Ayrıca ulusal ve uluslararası iyi uygulama örnekleri ile metodolojik rehberler, risklerin değerlendirilmesi, önceliklendirilmesi ve izlenmesine yönelik çalışmalarda rehber olarak kullanılmaktadır.

Kuveyt Türk, işbu raporu TSRS 1 ve TSRS 2 standartlarını esas alarak hazırlamış; bankacılık sektörüne özgü risk ve fırsatlarının daha kapsamlı ve doğru biçimde yansıtılabilmesi amacıyla, Sürdürülebilirlik Muhasebe

Açıklama hükümlerini belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	Standartları (SASB), TSRS 2 kapsamında yayımlanan sektör bazlı ek ciltler, uluslararası iklim senaryo analizi setleri ile Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) tarafından yayımlanan Bankaların Yeşil Varlık Oranı Hesaplaması Hakkında Tebliğ'i ve İklimle Bağlantılı Finansal Risklerin Yönetimine İlişkin Rehber dokümanını ilave referans kaynakları olarak dikkate almıştır.
Doğrudan sera gazı emisyonları (yakıt, proses vb.) - Kapsam 1 (tCO2e)	8.939,57
Kapsam 1 ölçüm çerçevesi	Emisyon faktörlerinin seçiminde, sektörel uygulanabilirlik, veri güvenilirliği ve uluslararası karşılaştırılabilirlik kriterleri dikkate alınmıştır. Kapsam 1 emisyonlarının hesaplanmasında IPCC 2006 Rehberleri'nde yayımlanan CO2, CH4 ve N2O emisyon faktörleri kullanılmıştır. Aşağıdaki tabloda doğalgaz tüketimi, araç yakıt kullanımı ve jeneratör yakıt tüketimi gibi temel emisyon kaynaklarına ilişkin faktörler sunulmaktadır. Kullanılan IPCC 2006 referanslı faktörler (kg/TJ) şu şekildedir: Doğalgaz tüketimi için CO2: 56.100, CH4: 5, N2O: 0,1; dizel hareketli kaynaklar için CO2: 74.100, CH4: 3,9, N2O: 3,9; benzinli hareketli kaynaklar için CO2: 69.300, CH4: 25, N2O: 8; dizel jeneratör yakıt tüketimi için CO2: 74.100, CH4: 3, N2O: 0,6.
Dolaylı enerji kaynaklı emisyonlar (elektrik, ısı, buhar) - Kapsam 2 (tCO2e)	15.212,85
	Kapsam 2 emisyonlarının hesaplanmasında Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından yayımlanan ulusal elektrik emisyon faktörü kullanılmıştır. Kuveyt Türk Bahreyn Şubesi ve KT Bank

Kapsam 2 ölçüm çerçevesi	AG'nin elektrik tüketiminden kaynaklanan dolaylı emisyonlarının hesaplanmasında ise IEA tarafından yayımlanan emisyon faktörü esas alınmıştır. Kullanılan faktörler şu şekildedir: Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından 2025 yılında yayınlanan ulusal elektrik üretimi emisyon faktörü: 0,434 kg CO ₂ eq/kWh; Kuveyt Türk Bahreyn Şubesi emisyon faktörü: 0,699 kg CO ₂ eq/kWh; KT Bank AG emisyon faktörü: 0,349.
Tedarik zinciri, lojistik vb. kaynaklı dolaylı emisyonlar - Kapsam 3 (tCO ₂ e)	Şirket muafiyetten faydalanarak raporlamamıştır.
Kapsam 3 ölçüm çerçevesi	Şirket muafiyetten faydalanarak raporlamamıştır.
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	366.900.000.000
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	55,24
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	29.700.000.000
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	4,47
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin miktarı (TL)	29.700.000.000
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin yüzdesi (%)	4,47
Sermaye dağıtımı (iklimle ilgili risk/fırsatlara yönelik yatırım harcamaları) (TL)	7.500.000.000
	İç karbon fiyatlamasının analiz süreçlerine entegre edilmesi, bankaların gelecekteki düzenleyici gereksinimlere daha kolay uyum sağlamasını mümkün hale getirmektedir. Bu uygulama özellikle SKDM'nin doğrudan etkileyebileceği sektörlerde faaliyet gösteren müşterilerin değerlendirilmesinde önemli bir araç olarak dikkat çekmektedir. Sonuç olarak, iç karbon fiyatlaması sadece çevresel risklerin yönetimiyle sınırlı kalmamakta, aynı zamanda stratejik ve finansal açıdan karar süreçlerine değer katan kapsamlı bir risk

İç karbon fiyatı (TL)	yönetimi yaklaşımı sunmaktadır.İç karbon fiyatlandırması çerçevesinde, gölge ve örtük karbon fiyatlarının belirlenmesi için Kuveyt Türk değerlendirme çalışmalarına önümüzdeki dönemlerde başlamayı planlamaktadır. Bu kapsamda, Banka'nın mevcut emisyon profili ile yatırım ve kredi portföyünün sektörel ve teknolojik nitelikleri detaylı bir şekilde incelenerek Türkiye Emisyon Ticaret Sistemi'nin mevcut durumu ve potansiyel gelişim senaryoları yakından izlenmektedir. Ayrıca, NGFS tarafından yayımlanan senaryolarda yer alan küresel karbon fiyat projeksiyonları, uzun vadeli geçiş risklerinin değerlendirilmesi ve ileriye dönük karbon fiyat varsayımlarının oluşturulmasında temel bir referans olarak kullanılmaktadır. Bu kapsamlı analiz süreci sayesinde Banka, iç karbon fiyatını güncel piyasa koşulları, düzenleyici beklentiler ve iklim geçiş senaryolarıyla uyumlu şekilde belirlemeyi ve bu fiyatları karar alma süreçlerinde etkin biçimde kullanmayı hedeflemektedir.
İklimle ilgili hususlarla bağlantılı olarak cari dönemde finansal tablolara alınan üst düzey yönetici ücretlerinin yüzdesi (%)	Şirket tarafından raporlanmamıştır. Banka, sürdürülebilirlik ve iklim risk ve fırsatların potansiyel etkilerini değerlendirmek ve stratejik dayanıklılığını analiz etmek amacıyla senaryo analizi ve stres testleri gerçekleştirmektedir. İklim senaryo analizleri, Banka'nın stratejik planlama süreçleriyle uyumlu olarak yıllık periyotlarla gerçekleştirilmektedir. Bu

Kullanılan senaryo analizleri

yaklaşım sayesinde, düzenleyici gelişmeler ve piyasa koşullarındaki değişimler dikkate alınarak analizler düzenli biçimde güncellenmekte; elde edilen çıktılar, Banka'da karar alma süreçlerine doğrudan girdi sağlayan güncel ve etkin bir yönetim aracı olarak kullanılmaktadır. Senaryo analizleri aracılığıyla, sürdürülebilirlik ve iklim kaynaklı risklerin hangi koşullar altında ortaya çıkabileceği ve hangi alanlarda yoğunlaşabileceği tespit edilmekte; elde edilen çıktılar risklerin belirlenmesi, önceliklendirilmesi ve yönetilmesine girdi sağlamaktadır. Senaryo analizlerinde, farklı geçiş hızlarını ve iklim sonuçlarını yansıtan uluslararası kabul görmüş senaryolardan NGFS ve SSP esas alınmaktadır. Bu kapsamda, fiziksel ve geçiş risklerinin kredi portföyü üzerindeki olası etkileri, kredilerin bulunduğu lokasyonlar ve sektörler dikkate alınarak analiz edilmektedir. Gerekli görülen durumlarda, kamu otoriteleri tarafından yayımlanan sektörel ve tematik öngörülerden de faydalanılmaktadır. Özellikle, kredinin bulunduğu lokasyona göre SSP2-4.5, SSP3- 7.0, SSP5-8.5, NGFS Gecikmeli Geçiş ve Mevcut Politikalar senaryoları üzerinden değerlendirilmektedir. Bu senaryoların tercih edilmesinin temel nedeni, bu çerçevelerin finans sektörü açısından uluslararası düzeyde en yaygın kabul gören ve düzenleyici otoriteler tarafından referans alınan senaryo setleri olarak benimsenmesidir. Bu

çerçevede, NGFS senaryoları geçiş risklerinin kredi portföyü üzerindeki etkilerini değerlendirmeye imkân veren makroekonomik ve sektörel dönüşüm varsayımlarını içermektedir. SSP senaryoları ise fiziksel iklim risklerine ilişkin bilimsel projeksiyonların temelini oluşturarak lokasyon bazlı risk analizlerinde karşılaştırılabilir bir zemin sağlamaktadır. Bu doğrultuda Banka, iklimle ilgili risk değerlendirmelerini gerçekleştirirken söz konusu senaryo setlerini esas almaktadır. Elde edilen senaryo analizi çıktıları, Banka'nın risk iştahı çerçevesi ve mevcut risk limitleriyle ilişkilendirilerek değerlendirilmektedir. İklim kaynaklı risklerin etkilerinin farklı zaman ufuklarında ortaya çıkabileceği varsayımından hareketle, söz konusu risklerin Banka'nın faaliyetleri, stratejik hedefleri ve finansal yapısı üzerindeki olası etkilerinin zaman boyutu dikkate alınarak değerlendirilmektedir. Belirlenen vade tanımları, risklerin değerlendirilmesi ve önceliklendirilmesi süreçlerine girdi sağlamaktadır.

Ticari bankacılık, varlık yönetimi ve sigortacılık sektörleri için finanse edilen emisyonlar (Geçiş muafiyetlerinden yararlanıldıysa boş kalabilecek şekilde) (tCO₂e)

Şirket muafiyetten faydalanarak raporlamamıştır.